АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.07.2013г.

                                       №  463
Об утверждении состава Общественного совета собственников жилья

по проблемам жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области

     В соответствии с п.2.2., п.2.3. Положения об Общественном совете  собственников жилья по проблемам жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации р.п. Колывань от 08.04.2013 № 206 «О создании Общественного совета собственников жилья по проблемам жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать Общественный совет собственников жилья по проблемам жилищно-коммунального хозяйства при администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  и утвердить прилагаемый состав согласно Приложению.
2.Ведущему специалисту Беляевой И.М. обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Трудовая правда», размещение его на официальном сайте Администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  р.п. Колывань                                                          В.Н. Тайлаков
Приложение

                      Утверждено                                                                                                                                                                               постановлением главы р.п. Колывань

от 08.07.2013  № 463
Состав
Общественного совета  собственников жилья по проблемам жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области

Представители администрации р.п. Колывань:

Тайлаков В.Н.- глава р.п. Колывань;
Чалых Е.М.- заместитель главы р.п. Колывань;
Дорофеев А.А.- заместитель главы р.п. Колывань по вопросам ЖКХ;
Куцеба Н.А. – заместитель главы р.п. Колывань по финансовым вопросам;
Макрицкая С.А. – специалист по работе с общественностью администрации р.п. Колывань.

Представители ресурсоснабжающих организаций:

Ананьев С.В.- директор ООО «СибТЭК»;

Черепанова А.Б.- юрист МУП «ЖКХ р.п. Колывань».

Представители собственников жилых помещений в многоквартирных домах:
Каркунов А.М.- председатель ТСЖ «Чеховское»;

Полухина З.Л.- председатель ТСЖ «Кировское»;

Варфоломеева Г.П.- председатель ТСЖ «Центральное»;

Кубашева Т.Г.- председатель ТСЖ «Родник»;

Якимова Е.И. – председатель ТСЖ «Западный Жилмассив»;

Прокушева Л.И. представитель ТСЖ «Черемушки».

Представитель населения:

Беляева З.А.

Представитель газеты «Трудовая правда»:

Павлухина Л.В.

Представители Совета депутатов:

Ярошаускас Т.В.

Гречишникова Н.В.

Представители управляющих организаций:

Головин А.В.- ООО «УК ЖКХ Колывань»;

Антонова С.В.- ООО УК «Колывань-ЖилТехСервис».